
ŤOY D@

Kupní smlouva
Č. j. NA-4489-5/11-2021

podle ust. § 2079 a násl. a § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění (dále jen ,,smlouva")

1. SmNvní strany
Česká republika - Národní archiv
se sídlem Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4 - Chodov
lČ: 70979821
zastoupena: PhDr. Evou Drašarovou, CSC., ředitelkou Národního archivu
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Tel. l email:
fdále jen ,,kupujicŕ')

a

Mironet.cz a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12695
se sídlem Nad Kajetánkou 1478/26, 169 00 Praha 6 - Břevnov
IČ: 28189647
DIČ: CZ28189647
zastoupena: Robert Novotný, jednatel
Bankovní spojenI:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Tel. l email:
(dále jen ,,prodávajicř')
(dále také kupujÍcÍ a prodávajÍcÍ společně označovaní jako ,,smluvní strany")

se společně dohodli na kupní smlouvě následujkIho znění:

2. Předmět smlouvy
2.1. Předmětem této smlouvy je koupě 2 ks hardware - pracovních stanic. Podrobná

specifikace hardware je v příloze č. 1 - Cenová nabídka prodávajÍcÍho ze dne 18. 11.
2021, která je nedílnou součásti této smlouvy (dále jen ,,zboží").

2.2. Místem plněni je sídlo kupujÍcÍho, tj. Národní archiv, Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4 -
Chodov.

3. Termín dodáni
3.1. ProdávajÍcÍ se zavážuje dodat zboží kupujícímu do 30. 11. 2021. Řádné převzetí zboží

potvrdí oprávněný zástupce kupujÍcÍho podpisem na dodacím listu.



4. Cenové a platební podmínky
4.1. Kupní cena je stanovena na základě cenové nabídky prodávajícího ze dne 9. 11. 2021,

která je nedIlnou součástí této smlouvy.
4.2. Kupnicena dle odst. 4.1. činí:

Kupnicena bez DPH 95 896,76KČ
DPH 21% 20 138,24 Kč
Celková kupnícena s DPH 116 035,00 KČ
Slovy: jedno sto šestnáct tisíc třicet pět korun českých

4.3. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná,
nepřekročitelná po dobu realizace této smlouvy a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady
prodávajícího spojené s dodáním zboží.

4.4. Kupní cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů
upravujIcích výši DPH, přičemž v takovém případě bude ke kupniceně připočteno DPH ve
výši stanovené platným a účinným zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

4.5. Kupní cena bude kupujÍcÍm uhrazena v korunách českých (czk) na základě daňového
dokladu (dále jen ,,faktura") doručeného kupujÍcÍmu.

4.6. Faktura, musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Nedílnou součástí faktury budou všechny dodací listy. V případě, že faktura bude
obsahovat věcné či formální nesprávnosti, popřípadě nebude obsahovat všechny
zákonné náležitosti nebo přílohy, je kupujÍcÍ oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět
prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatnosti. Lhůta
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručeni náležitě doplněné Či opravené
faktury kupujíchnu.

4.7. Splatnost faktury se sjednává na 21 dnů ode dne doručeni faktury kupujícímu. Dnem
úhrady se rozumí den připsánifinančMch prostředků na účet prodávajícího.

4.8. Kupujíci neposkytuje prodávajichnu zálohy na kupní cenu.

5.Záruky
5.1. ProdávájÍcÍ zaručuje, že plnění, které kupujícImu poskytuje, bude provedeno s

vynaložením přiměřené péče, znalostí a dovedností a bude odpovídat aktuálnímu popisu
příslušného plnění obsaženému v této smlouvě a její příloze č. 1.

5.2. Záruční doba je stanovena na 12 měsíců a začíná plynout dnem předáni a převzetí zboží
kupujÍcÍm.

5.3. Reklamaci zjevných vad zboží dle přílohy č. 1 uplatní kupujÍcÍ v rámci jeho přejímky, kdy
má právo zboží odmítnout převzít, případně vytknout vady a popsat, jak se projevuji.

5.4. Lhůta pro vyňzení reklamace Činí deset dnů. Tato lhůta se počítá ode dne, kdy byla vada
oznámena prodávajíchnu.

6. Sankce
6.1. V případě prodlení kupujÍcÍho s úhradou splatné faktury je prodávajÍcÍ oprávněn uplatnit

vůči kupujicknu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné Částky za každý i jen
započatý den prodlenis úhradou kupní ceny za zboží.



6.2. V případě, že prodávajÍcÍ nedodá kupujÍcÍmu zboží ve lhůtě dle odst. 3.1., je kupujÍcÍ
oprávněn účtovat prodávajícímu za každý i jen započatý den prodlení smĹuvnÍ pokutu ve
výši 0,05 % z kupní ceny dle odst. 4.2.

6.3. V případě, že prodávajicí nesplní lhůtu pro vyřešení reklamace dle odst. 5.4., je kupující
oprávněn účtovat prodávajÍcÍmu za každý i jen započatý den prodlení smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z ceny reklamovaného plnění dle odst. 4.2.

6.4. Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčeno právo kupujÍcÍho na náhradu vzniklé
škody (újmy) podle obecně závazných platných právních předpisů.

7. Přechod vlastnických práv a práv k užiti
7.1. Vlastnické právo ke zboží, které se podle této smlouvy má stát vlastnictvím kupujicIho,

přechází na kupujÍcÍho dnem jeho předání a převzetí.
7.2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho dnem jeho předáni a převzetí.

8. Odpovědnost za škodu
8.1. Smluvní strany se zavážují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na

vzniklé okolnosti vylučujkí odpovědnost a bránIcI řádnému plněni této smlouvy. Smluvní
strany se dále zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností
vy|učujÍcÍch odpovědnost.

9. Platnost a účinnost smlouvy
9.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti

okamžikem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že tato
smlouva vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a s tímto uveřejněním souhlasí. Uveřejnění
této smlouvy v registru smluv se zavazuje zajistit kupujÍcÍ neprodleně po podpisu této
smlouvy.

9.2. KupujÍcÍ i prodávajIcí jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy v plném rozsahu v
případě porušeni některého bodu této smlouvy druhou stranou, pokud na toto porušeni
písemně upozorní a druhá strana do 14 kalendářních dnů uspokojivě nevysvětlí vzniklou
nesrovnalost nebo ji neodstraní. Účinnost smlouvy je v tomto případě ukončena
okamžikem prokazatelného doručení písemného sdělení s uvedením důvodu odstoupení
od smlouvy druhé smluvní straně.

9.3. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy s okamžitou platností v případě porušení
smlouvy podstatným způsobem ze strany prodávajícího. Odstoupení musí mít písemnou
formu s uvedením důvodů odstoupeni a musí být prokazatelně doručeno druhé smluvní
straně, jinak je odstoupení neplatné. Odstoupení od smlouvy má právni účinky dnem
doručeni. Od toho dne nesmí smluvní strana, které takto bylo odstoupení doručeno,
pokračovat v plnění dodávky zboží vyjma případů, kdy by nečinností hrozila újma nebo
škoda na majetku druhé smluvní strany. V takovém případě má smluvní strana za
povinnost pokračovat v plněni smlouvy a zabezpečit dodávku zboží takovým způsobem,
aby bylo odstraněno nebezpečí shora uvedené újmy či škody.

9.4. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smMvních stran, jejíž součásti bude i vypořádání
vzájemných závazků a pohledávek.



10. Závěrečná ustanovení
10.1. Uhrazením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody

(újmy). Pro případ, že by byla smluvní pokuta soudem snížena, dohodly se zároveň
smluvní strany, že zůstává zachováno právo na náhradu škody ve výši, v jaké škoda
převyšuje částku určenou soudem jako přiměřenou. Smluvní pokuty dle této smlouvy lze
požadovat kumulativně, a to bez omezeni. Úhradou smluvní pokuty prodávájÍcÍm není

dotčena další existence povinnosti smluvní pokutou zajištěné. Smluvní pokuta dle této
smlouvy je splatná do 15 kalendářních dnů ode dne doručení písemného uplatnění práva
na smluvní pokutu, a to na účet písemně určený kupujÍcÍm. Smluvní pokutu je kupujÍcÍ
oprávněn započíst oproti splatným pohledávkám prodávajÍcÍho.

10.2. prodávajÍcÍ podpisem této smlouvy bere na vědomí, že kupující je ve smyslu nařIzenI Č.
2016/679, o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních Udaju (GDPR),
správcem osobních údajů subjektu údajů, a že tyto osobní údaje sám zpracovává a
shromažd'uje pro účely realizace této smlouvy, bez využití zpracovatele údajů.

10.3. Vztahy mezi smluvními stranami se řIdí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou
výslovně neupravených se právni vztahy z ní vznikajÍcÍ a vyp|ývajÍcÍ řidI přIslušnými
ustanoveními ObčZ a ostatními obecně závaznými platnými právními předpisy. Rozhodčí
řIzenI je vyloučeno.

10.4. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránicí řádnému plnění této
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní
straně a vyvolat jednání kupujÍcÍho a prodávajÍcÍho.

10.5. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanoveni smlouvy, je neplatným pouze
toto ustanoveni, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolnosti, za nichž bylo sjednáno,
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. Smluvní strany se zavazují,
že bezodkladně nahradí neplatné ustanovení této smlouvy jiným platným ustanovením
svým obsahem podobným neplatnému ustanovení.

10.6. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude podepsána elektronicky.
10.7. Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy, jakož i toho, že nebyla ujednána v tísni či za

nápadně nevýhodných podmínek, přípojůji smluvní strany své podpisy.
10.8. Nedílnou součásti této smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka prodávajícího ze dne 9. 11. 2021



VP,aze k. M ,ä'Z1
za kupujÍcÍho:

l

PhDr. Eva Drašarová, CSC.
ředitelka Národního archivu

V Praze 4 /"? /'/. ľc' ·' 1

,a,,od'"'7;

"' obert Novotný

je natel Mironet.cz a.s.





NABÍDKA ČÍSĹO N211005002

Dodavatel:
Mironet.cz a.s.
Hlavni recepce
Hráského 2231/25

14800 Praha 4

lČ:
šidlo:

: Tel.:
Banka

i Účet:
l

28189647 DIČ: CZ28189647
Mironet.cz a s.. Nad Kajetánkou 1478/26, Praha 6 - Břevnov, 169 00

Fax:
E-mail:

Příjemce: Česká republika - Národní

Archivní 2257, Praha 11, 14900
Zákazníkovo označeni
Objednáno:
Způsob platby:
Doprava:
Datum vystaveni:
Vytvořil:
Fakturovat:

N211005002
Osobně
Převodem
PPL CZ s.r.o.
18.11.2021
Marek Ščambora
S DPH

Odběratel: (1869561)

Národní archiv

Archivní 2257/4
14900 Praha - Chodov

lČ: 70979821
Tel.:
E-mail:

DIČ:
Fax:
GSM

Kód Název produktu Počet Cena/Mj Měna RP AP
bez poplatků za ks za mj

bez DPH

Cena/Mj DPH % Celkem
s poplatky

bez DPH

S3 HP Z2 GB TWR černá/lntel Core 17-11700 2.5GHZ l 16 2 47 948.35 Kč O 00 O 00 47 948.35 21 % 116 035.01

Z celkové sumy bez DPH byly odvedeny následujici poplatky:

Poplatky celkem: 0.00 KČ

Celková hodnota nabídky v KČ:
S DPH:

95 896.70
116 035.00

Vzhledem k aktuálni situaci na trhu, může být cena a dostupnost jednotlivých produktů jiná než v den vytvořeni nabídky.
Společnost MIRONET si vyhrazuje právo na aktualizaci cen a dostupnosti produktů v den potvrzení objednávky ze strany zákazníka.

Obchodní rejstřík vedený u městského soudu v Praze oddíl B, dožka 12695

16 (C) 2021 CyberSoft, s.r o. (SCM)




